Материалы:
(1-2) Корпус индикатора:
Полиамид, армированный стекловолокном.
Устойчивость к маслам и жирам.
(3) Установочный винт:
K620:  Сталь C45
K620CIN:  Нержавеющая сталь (AISI 304).
(4) Втулка соединения с валом:

Каждый индикатор комплектуется прокладкой
основания корпуса из черного пенополиуретана. При
заказе дополнительных артикулов указывается код
K607067.
Специальные запросы:
По запросу возможна поставка переходной втулки
K605 из вороненой стали для отверстий под вал:
доступные диаметры: 08 - 10 - 12 - 14 - 18.
По запросу возможна поставка стопорного штифта с
компенсацией люфта.
По запросу возможна поставка промежуточной
пластины для основания корпуса (K606067).
арт. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3
d1
H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A